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Shared Services Canada  
Services partagés Canada 

 
 

RETURN BIDS BY E-MAIL TO: 
 

Katherine Ikeson 
Katherine.ikeson@ssc-spc.gc.ca & 
ssc.wtdprintingproducts-
produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca 
 

RETOURNER LES SOUMISSIONS PAR 

COURRIEL À:   
 
Katherine Ikeson 
Katherine.ikeson@ssc-spc.gc.ca & 
ssc.wtdprintingproducts-
produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca 

 
REQUEST FOR PROPOSAL 
AMENDMENT 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions of 
the Solicitation remain the same.  
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l'invitation 
demeurent les mêmes. 
 

Comments - Commentaires      
 

 
 
 

 

  
 
 

 

Issuing Office – Bureau de distribution 
 
SSC | SPC 
Enterprise IT Procurement (EITP) | Approvisionnement en 
TI pour l'entreprise (ATIE) 
180 Kent Street, 13th floor | 180, rue Kent, 13 ième étage 
Ottawa, Ontario K1P 0B6 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

Title – Sujet 

Large Format Multifunction Printer for 4 Wing Cold 
Lake (DND) 

Solicitation No. – N° de l’invitation 

RFP 2BP1-91705 

 

Date 

December 8, 2021 

Client Reference No. – N° référence du client 

22-008 
 

Amendment/Amendement 

001 

File No. – N° de dossier 

2BP1-91705 ITPro#64459 

 

Solicitation Closes : 

At 2:00 pm on December 14th, 
2021. 
 

Time Zone 
Fuseau horaire 

 
Eastern Standard Time 
(EST)/   
Heure normale de l'Est 
(HNE) 

F.O.B.  -  F.A.B. 

Plant-Usine:        Destination:      Other-Autre:  
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: 

Katherine Ikeson 
Telephone No. – N° de téléphone : 

613-298-2147 
FAX No. – N° de FAX 

Not applicable 
Destination – of Goods, Services, and Construction: 
Destination – des biens, services et construction : 

 
Department of National Defence, Cold Lake, Alberta 

Vendor/firm Name and address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 

Facsimile No. – N° de télécopieur 
 

Telephone No. – N° de téléphone 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm  
(type or print)- 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l’entrepreneur 
(taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________               __________________ 
Signature                                                                   Date  
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REQUEST FOR PROPOSAL AMENDMENT NO. 001 

Request for Proposal Amendment no. 001 is raised to provide questions and answers and to make 
modifications.  

 
Question 1: At A1.5 “Must have a minimum of 4 drawers to hold additional paper roles of various sizes.” Please 
confirm this requirement should read 4 roll capacity, and not 4 drawers.   

 
Answer 1: Correct, please see Modifications 1 & 2.  
 
Question 2: At A1.11 “Scanner must capable of scanning drawings up to 38” wide up to 900 dpi” Please confirm 

this requirement is a minimum of 38” wide scanning capabilities with a minimum resolution of 600 dpi 

 
Answer 2: The scanner must have the capability to scan various document sizes up to a maximum of 38” wide 
with a minimum capability of 600 dpi. Please see Modifications 3 & 4.  

 
Question 3: At A1.12 “Scanner must be capable of scanning large drawings up to 42”x 72” from Color, 
B&W, Dark originals, Photo Maps, red line drawings, and older cad drawings.” Please confirm this requirement 
states “up to 42”x 72” in error. Reference A1.11 requirement is scanning width requirement of 38”  

 
Answer 3: That is an error and has been corrected. Please see Modification 5 & 6. 
 
Question 4: Is there current equipment in place that needs to be removed and/or discarded? Confirm that the 

new device will be placed in existing device location.  

 
Answer 4: There is an existing device, and Canada will be responsible for the removal and disposal of the 
existing equipment prior to install of the new device. 

 
 
Modification 1: At ANNEX A STATEMENT OF REQUIREMENT:  
 
Delete:  

A1.5 Must have a minimum of 4 drawers to hold additional paper roles of various sizes. 

 
Insert:  

A1.5 Must have a minimum of 4 roll capacity to hold additional paper rolls of various sizes. 
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Modification 2: At ATTACHMENT 4.1 SUBSTANTIATION OF TECHNICAL COMPLIANCE FORM:  
 
Delete:  

A1.5 

Must have a minimum of 4 
drawers to hold additional 
paper roles of various 
sizes. 

Y/N 

  

 
Insert:  

A1.5 

Must have a minimum of 4 
roll capacity to hold 
additional paper rolls of 
various sizes. 

Y/N 

  

 
 
Modification 3: At ANNEX A STATEMENT OF REQUIREMENT:  
 
Delete:  

A1.11 Scanner must capable of scanning drawings up to 38” wide up to 900 dpi 

 
Insert:  

A1.11 Scanner must capable of scanning drawings up to a maximum of 38” wide with a minimum 600 dpi 

 
 
Modification 4: At ATTACHMENT 4.1 SUBSTANTIATION OF TECHNICAL COMPLIANCE FORM:  

 
Delete:  

A1.11 
Scanner must capable of 
scanning drawings up to 
38” wide up to 900 dpi 

Y/N 
  

 
Insert:  

A1.11 

Scanner must capable of 
scanning drawings up to a 
maximum of 38” wide with 
a minimum 600 dpi 

Y/N 

  

 
 
Modification 5: At ANNEX A STATEMENT OF REQUIREMENT:  
 
Delete:  

A1.12 
Scanner must be capable of scanning large drawings up to 42”x 72” from Color, B&W, Dark originals, 
Photo Maps, red line drawings, and older cad drawings. 

 
Insert:  

A1.12 
Scanner must be capable of scanning large drawings up to 38”x 72” from Color, B&W, Dark originals, 
Photo Maps, red line drawings, and older cad drawings. 
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Modification 6: At ATTACHMENT 4.1 SUBSTANTIATION OF TECHNICAL COMPLIANCE FORM:  
 
Delete:  

A1.12 

Scanner must be capable 
of scanning large drawings 
up to 42”x 72” from Color, 
B&W, Dark originals, Photo 
Maps, red line drawings, 
and older cad drawings. 

Y/N 

  

 
Insert:  

A1.12 

Scanner must be capable 
of scanning large drawings 
up to 38”x 72” from Color, 
B&W, Dark originals, Photo 
Maps, red line drawings, 
and older cad drawings. 

Y/N 

  

 
 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) REMAIN 

UNCHANGED. 
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